

DIRİLİŞ POSTASI

Mehmet Baran'ı 13 yıl hapis cezası...

13 Eki 2016 - 14:58 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:23

FETÖ mağdurlarından Cumhurbaşkanı Erdoğan'a mektup

ABONE OL

Google News

Diyarbakır'da, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) nedeniyle 28 Şubat sürecinde kendilerinin ve yakınlarının ceza evine girdiğini belirten bir grup, yenido...



Diyarbakır'da, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) nedeniyle 28 Şubat sürecinde kendilerinin ve yakınlarının **ceza evine** girdiğini belirten bir grup, yeniden yargılanma taleplerini ifade ettikleri **mektupları** **Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan** ve eşi Emine Erdoğan'a gönderdi.

Bağlar ilçesi 5 Nisan Mahallesi'ndeki PTT şubesinde, "28 Şubat Mağdurları Aileleri İnisiyatifi" adı altında bir araya gelen grup adına basın açıklamasını okuyan Asuman Yapıcı, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile eşine mektup gönderdiklerini belirtti.

"Mahkumların mağduriyetlerinin giderilmesini istiyoruz"

Yapıcı, mahkumlarının suçsuz bir şekilde 23 yıldır cezaevinde yattıklarını ifade ederek, " Onları oraya mahkum edenler şu anda FETÖ'den cezaevinde bulunan hakim ve savcılardır." dedi.

Cezaevine giren FETÖ'cü savcı ve hakimlerin verdikleri kararların yanlış olduğunu anlatan

Yapıcı,"Cumhurbaşkanımızın sürekli mustazaf ve mazlumların yanında zalimlerin karşısında olduğunu biliyoruz. Onun için ondan ve Başbakanımızdan mahkumlarımızın tekrar yeniden yargılanmalarını ve mağduriyetlerinin giderilmesini rica ediyoruz." Sayın Cumhurbaşkanım bizleri de görün, bizim dosyaları da inceleyin. Ne kadar suçsuz ve masum yere yattıklarını göreceksiniz. Bir an önce bu mağduriyetimizi giderirseniz çok seviniriz." ifadelerini kullandı.

#

13 Eki 2016 - 14:58 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

